
 Landesseniorenliga Seniorinnen - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ESV Turbine Rostock 40 22   + 18 7.443 45 165,40 
 2 BC Schwerin 35 22   + 13 6.932 45 154,04 
 3 Hanse BV Wismar 28 18   + 10 6.953 45 154,51 
 4 BC Pinschoner Rostock 27 16   + 11 7.002 45 155,60 
 5 Schweriner BV 11 6   + 5 5.366 35 153,31 
 6 Bowlingfreunde Schwerin 10 6   + 4 2.364 15 157,60 

 Landesseniorenliga Seniorinnen - 3. Spieltag 
 10.11.2018      Stralsund - Hansebowling      Leitung: Hanse BV Wismar 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar 13 8   + 5 2.420 15 161,33 
 2 ESV Turbine Rostock 12 6   + 6 2.487 15 165,80 
 3 BC Schwerin 12 8   + 4 2.314 15 154,27 
 4 BC Pinschoner Rostock 9 6   + 3 2.311 15 154,07 
 5 Schweriner BV 4 2   + 2 1.601 10 160,10 
 6 Bowlingfreunde Schwerin 0 0   + 0 0 0 0,00 



Landesseniorenliga Seniorinnen - 3. Spieltag 
 10.11.2018   Stralsund - Hansebowling 
 1 Hanse BV Wismar (HBV) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hein, Doris 828 / 5 165,60 183 183 171 150 167 157 
 Dankert, Hannelore 822 / 5 164,40 186 176 186 133 165 162 
 Georgius, Brigitte 770 / 5 154,00 190 144 190 134 141 161 
 Team: 2.420 / 15 161,33 547 503 547 417 473 480 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: BCSN ESV Pins SBV BFSN 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 412 487 445 388 0 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 

 2 ESV Turbine Rostock (ESV) 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Luttermann, Ramona 846 / 5 169,20 213 149 138 213 164 182 
 Laabs, Christine 836 / 5 167,20 213 213 166 161 151 145 
 Schumann, Petra 805 / 5 161,00 189 157 183 189 132 144 
 Team: 2.487 / 15 165,80 563 519 487 563 447 471 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: SBV HBV BFSN Pins BCSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 307 547 0 412 519 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 

 3 BC Schwerin (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kluth, Karin 855 / 5 171,00 202 164 164 166 159 202 
 Erdmann, Kerstin 806 / 5 161,20 174 147 156 171 174 158 
 Gebert, Doris 653 / 5 130,60 159 101 145 127 121 159 
 Team: 2.314 / 15 154,27 519 412 465 464 454 519 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HBV Pins SBV BFSN ESV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 503 451 291 0 471 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 

 4 BC Pinschoner Rostock (Pins) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Ehmann, Gerlinde 797 / 5 159,40 174 155 174 153 148 167 
 Krabbe, Renate 784 / 5 156,80 174 163 145 147 155 174 
 Wendt, Annegret 730 / 5 146,00 176 176 132 145 109 168 
 Team: 2.311 / 15 154,07 509 494 451 445 412 509 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BFSN BCSN HBV ESV SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 0 465 417 447 292 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 

 5 Schweriner BV (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Liermann, Rosemarie 804 / 5 160,80 210 143 170 142 210 139 
 Priesemann, Jutta 797 / 5 159,40 178 164 153 149 178 153 
 Team: 1.601 / 10 160,10 388 307 323 291 388 292 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ESV BFSN BCSN HBV Pins 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 519 0 464 473 509 
 Punkte: 4 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 



 Landesseniorenliga Seniorinnen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Drewling, Ramona 889 5 177,80 202 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 2 Laabs, Christine 2.583 15 172,20 223 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Luttermann, Ramona 1.716 10 171,60 213 ESV Turbine Rostock MVP 
 4 Grünwald, Gabriela 854 5 170,80 182 ESV Turbine Rostock MVP 
 5 Sinko, Antje 1.691 10 169,10 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Dankert, Hannelore 2.493 15 166,20 186 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Erdmann, Kerstin 2.442 15 162,80 194 BC Schwerin MVP 
 8 Hein, Doris 1.619 10 161,90 183 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Steinert, Dagmar 806 5 161,20 185 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Ehmann, Gerlinde 1.594 10 159,40 191 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Kluth, Karin 2.366 15 157,73 202 BC Schwerin MVP 
 12 Liermann, Rosemarie 2.347 15 156,47 210 Schweriner BV MVP 
 13 Krabbe, Renate 1.532 10 153,20 174 BC Pinschoner Rostock MVP 
 14 Schumann, Petra 2.290 15 152,67 197 ESV Turbine Rostock MVP 
 15 Priesemann, Jutta 2.281 15 152,07 178 Schweriner BV MVP 
 16 Plewig, Silke 753 5 150,60 156 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 17 Koch, Regina 738 5 147,60 165 Schweriner BV MVP 
 18 Wendt, Annegret 730 5 146,00 176 BC Pinschoner Rostock MVP 
 19 Lother, Angelika 727 5 145,40 163 Hanse BV Wismar MVP 
 20 Steuwer, Dorit 722 5 144,40 162 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 21 Gebert, Doris 2.124 15 141,60 193 BC Schwerin MVP 
 22 Georgius, Brigitte 2.114 15 140,93 190 Hanse BV Wismar MVP 
 23 Gickel, Petra 649 5 129,80 149 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 Landesseniorenliga Seniorinnen - 3. Spieltag 
 10.11.2018      Stralsund - Hansebowling Einzelauswertung 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kluth, Karin 855 5 171,00 202 BC Schwerin MVP 
 2 Luttermann, Ramona 846 5 169,20 213 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Laabs, Christine 836 5 167,20 213 ESV Turbine Rostock MVP 
 4 Hein, Doris 828 5 165,60 183 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Dankert, Hannelore 822 5 164,40 186 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Erdmann, Kerstin 806 5 161,20 174 BC Schwerin MVP 
 7 Schumann, Petra 805 5 161,00 189 ESV Turbine Rostock MVP 
 8 Liermann, Rosemarie 804 5 160,80 210 Schweriner BV MVP 
 9 Priesemann, Jutta 797 5 159,40 178 Schweriner BV MVP 
 10 Ehmann, Gerlinde 797 5 159,40 174 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Krabbe, Renate 784 5 156,80 174 BC Pinschoner Rostock MVP 
 12 Georgius, Brigitte 770 5 154,00 190 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Wendt, Annegret 730 5 146,00 176 BC Pinschoner Rostock MVP 
 14 Gebert, Doris 653 5 130,60 159 BC Schwerin MVP 


